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Interpellasjon til møte i Harstad kommunestyre, torsdag 28. august 2003:  

Forslag om å gjenåpne Kanebogen svømmehall 

Sist uke kunne vi lese i Harstad Tidende at Harstad Svømmeklubb vurderer å legge ned sin 
virksomhet fordi prisene i Grottebadet blir for tunge å bære for klubben. Paradoksalt nok må 
svømmeklubben ut med langt mer pr. svømmer i konkurransebassenget pr. år enn hva publikum må 
betale for et årskort som gjelder for hele anlegget. 
 
Etter Harstad FrPs syn er dette klart i strid med forutsetninger som lå til grunn da Grottebadet i sin tid 
ble vedtatt. Et av argumentene som da ble fremholdt var nettopp at svømmemiljøet i byen skulle få 
langt bedre rammebetingelser når det nye badeanlegget åpnet. Dette poenget har tydeligvis ikke 
ledelsen oppfattet. Som den eneste offentlige svømmehallen i kommunen har Grottebadet en klar 
forpliktelse i forhold til lokalsamfunnet, langt utover det å maksimere sine inntekter på vegne av eierne. 
Dersom ledelsen ikke er dette ansvaret bevisst bør kommunen som den klart største eieren ta affære 
og rydde opp. Slik Harstad FrP ser det bør man også sikre større politisk innflytelse over Grottebadet. 
 
Det er et faktum at Grottebadet er et meget positivt tilbud for mange, særlig barn og unge, samtidig 
som den har positive ringvirkninger for handelsnæringen. Likevel ser vi at den mangler noe av det som 
var å finne i de gamle svømmehallene. En rekke eldre som tidligere drev trim i Kanebogen 
Svømmehall har påpekt at Grottebadet ikke er særlig velegnet for trim, noe som har sammenheng 
med pris, støynivå og manglende skjerming. 
 
Etter Harstad FrPs syn bør det også være rom for en svømmehall som i større grad er rettet mot de 
som kun ønsker å drive fysisk trening og trim, selv om det vil bety noen kroner mindre i kassa for 
Grottebadet. Harstad kommune har også et ansvar for å tilby innbyggerne arenaer hvor trim og ikke 
lek står i fokus, ikke minst ut fra et folkehelseperspektiv. Det burde heller ikke være unaturlig at en by 
med Harstads størrelse har to svømmehaller. Derfor bør man snarest mulig gjenåpne Kanebogen 
svømmehall, i alle fall for lag og foreninger. Dersom det er mulig vil det være en god løsning om de 
samme lag/foreninger påtok seg driftsansvaret for svømmehallen slik at den også kan åpnes for 
publikum, om nødvendig med kommunale tilskudd. 
 
Bakgrunnen for at Harstad FrP nå tar opp denne saken på nytt er at det har kommet signaler fra 
Harstad Høyre som tyder på at partiet er i ferd med å endre standpunkt. Som kjent var det Høyre som 
sammen med Arbeiderpartiet dannet flertall for å legge ned driften av Kanebogen svømmehall. 
Dersom flertallet i kommunestyret nå er av en annen oppfatning bør saken gjenopptas slik at vi 
snarest mulig kan gjenåpne svømmehallen. Harstad FrP ber derfor om at følgende forslag tas opp til 
realitetsbehandling i dagens møte: 
 
Forslag til vedtak av Harstad kommunestyre: 
 

1. Harstad kommunestyre vedtar å gjenåpne Kanebogen svømmehall for lag og foreninger. 
Dette finner sted så snart som praktisk mulig. Merutgifter som følger av dette innarbeides ved 
neste revidering av budsjettet. 

 
2. Harstad kommunestyre pålegger rådmannen å gå i dialog med aktuelle lag/foreninger som for 

eksempel Harstad Svømmeklubb og Harstad Dykkerklubb, for å undersøke muligheten for at 
disse kan påta seg driften av Kanebogen Svømmehall for publikum. 
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